
UM.795497.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

   Zarządzenie nr PM – 596/2024 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 4 września 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–9045/2023 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–9045/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 do zarządzenia w dziale III: 

1) w rozdziale 2 w §12 po ust. 4. dodaje się ust. 4a. w brzmieniu:  

„4a. Naczelnik Biura Urbanisty Miasta pełni jednocześnie funkcję urbanisty 
miasta.”, 

2) w rozdziale 4 w §41 w ust. 1. po pkt 14) dodaje się punkty od 15) do 17) 
w brzmieniu: 

 „15) Dofinansowanie zadań publicznych miasta z zakresu ekologii. 

16) Prowadzenie postępowań w sprawie zmiany stanu wody na gruncie. 

17) Wydawanie zaświadczeń w sprawie objęcia bądź nieobjęcia gruntu 
uproszczonym planem urządzenia lasu lub decyzją starosty wydaną na 
podstawie inwentaryzacji stanu lasu.”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

  


